ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИМОРСКО-АХТАРСКИЙ РДЙОН

о, 0/ /о, ZQо// Ns //J3
г. Приморско-Ахтарск

о внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Приморско-Ахтарский район от
03 ноября 2020года ЛЬ 1443 <<Об утвер2кдении муниципальной

программы муниципального образования Приморско-
Ахтарский район <<обеспечение безопасности населения

муниципального образования Приморско-Ахтарский район>>

В соответствии с постаноВлениеМ администрации муниципЕLльного
образования Приморско-Ахтарский район от 17 июля 2О|4 года м1060 (об
утверждении Порядка принятия решения о разработке, формировании,
реаJIизации и оценки эффективности реализации муниципЕlльных программ
муниципЕlльного образования Приморско-Ахтарский район>>, во исполнение
полномОчий, опРеделеннЫх ФедеРальныМ законоМ от 06 октября 2003 года
J,(b13l-ФЗ (об общих принципаХ организации местного самоуправления в
Российской Федерации> администрация муниципального

-образования

Приморско-Ахтарский район п о с т а н о в л я е т:
l . Внести в постановление администрации муниципаJIьного образования

Приморско-Ахтарский район от 03 ноября 202О года льl443 <Об утвЪрждениимуниципальной программы муниципЕLльного образования Приморско-
Ахтарский район <обеспечение безопасности населения муницип€шьного
образования Приморско-Ахтарский район>> изменения, изложив приложение в
новой редакции (прилагается).

2. ПостаноВление админисТрациИ муниципЕtльного образования
Приморско-Ахтарский район от 31 авryста 2о21 года Л'91440 <Об утвЪрждениимунициПальной программЫ муницип€Lльного образования Приморско-
Ахтарский район <обеспечение безопасности населения муниципЕuIьного
образования Приморско-Ахтарский район>> признать утратившим силу.

3. отделу информатизации и связи администрации муницип€tльного
образования Приморско-Ахтарский район (сергеев) разместить настоящее
постановление на офичиальном сайте администрации муницип€lльного
образования Приморско-Ахтарский район в сети интернет (Главная
Информация о районе - Экономика и финансы - Программы - Муrrцrпальные).

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципЕtльного образования Приморско-Ахтарский район
Е.В.Путинцева.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципаJIьного образования
Приморско-Ахтарский район М.В. Бондаренко